dades administrativas das Zonas Eleitorais, de acordo com 
a necessidade do serviço e das atividades constantes do 
Calendário Eleitoral (Eleições 2018) e prorrogar o prazo de 
vigência do Contrato nº 019/2017.
Prazo: 11/05/2018 a 31/12/2018.
Valor por pessoa: R$ 2.732,25 (dois mil, setecentos e trinta 
e dois reais e vinte e cinco centavos), sob demanda.
Valor mensal estimado: R$ 54.645,00 (cinquenta e quatro 
mil, seiscentos e quarenta e cinco reais).
Valor Global Estimado: R$ 419.532,54 (quatrocentos e de-
zenove mil, quinhentos e trinta e dois reais e cinquenta e 
quatro centavos). 
Recursos: Rubrica Orçamentária p/ exercício de 2.018: 
01.122.8004.2258.3.1.90.37.00 – Manutenção dos Serviços